Expte.-D-00580/15.- H.C.D.- t 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA i9g 

Artículo-10:- Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
3.703,17.- (PESOS TRES MIL SETECIENTOS TRES CON DIECISIETE 
CENTAVOS), a favor del Sr. Demián Sánchez de Bustamante D.N.I. N° 
37.162.388, dada la autorización efectuada por el Sr. Marcelo Raimundo 
Cipolletti D.N.I. N° 16.353.161, en concepto de retribuciones  del Cargo, 
Retribuciones que no hacen al Cargo, y S.A.C.